Programm3a van Eisen Plangebied Kromixsken e BergelR te Berpelt

Locatie

Kromhurken

Projectnaam

Plangebied Kromhurken te Bergeijk

Plaats binnen archeologisch proces:

Proefsleuvenonderzoek en opgraving - vanant archeologische begeleiding

Opstellers / auteurs

Datum

Marthe Donders en Marlien Janssens
Tel.nr.: 0405-513555

E-mail: m.donders@raap.nl en m janssens@raap.nl

26-10-2020

Controle / goedkeuring

Datum

Paraaf

Jan Roymans (Senior KNA archecioog)

Tel.nr.: 0495 513555
E-mail: |.roymans@raap.ni

26-10-2020

Opdrachtgever / initiatiefnemer

Datum

Waterschap de Dommel

Dhr. Jeroen de Punder
Postbus 10.001

5280 DA Boxtel

Tel: 08 28430755

E-mail: JdPunder@dommel.nl

28-10-2020

Goedkeuring bevoegde overheid

Datum

Gemeente Bergeijk

Burgemeester Magneestraat 1
5571 HB Bergeijk

Adviseur van de gemeente
Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant
Mevr. drs. R. Berkvens

Wal 28

5615 PE Eindhoven

Tel: 08 15820049

Email: r Berkvens@odzob.nl

30-10-2020
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RAAP

Provincie Noord-Brabant
dhr. M. Meffert

provinciaal archeoloog

Tel: 08-556868558

E-mail: MMeffert@brabant.ni

09-11-2020

Kennisgeving depothouder / eigenaar

Datum

Verzenddatum

Provincaal Depot voor Bodemvondsten Noord-Brabant
Dhr. drs. R. Louer

Brabantlaan 1

5216 TV *s-Hertogenbosch

Tel: 08 18303225

E-mail: douer@brabant.nl

09-11-2020 h
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